平成29年9月1日

各 位

株式会社 宮崎銀行

「事業承継・Ｍ＆Ａセミナー」の開催について
～県南工業地域開発推進協議会と共同開催します～

株式会社宮崎銀行(頭取 平野 亘也)は、経営者さまの事業承継・Ｍ＆Ａに関するニーズに

お応えするため、下記のとおり専門家を招いて「事業承継・Ｍ＆Ａセミナー」を開催します

のでお知らせいたします。

当行は引き続き、お客さまのニーズにお応えし、地域経済の発展に寄与してまいります。

記

日 時 平成29年10月19日(木) 14：00～16：30（受付開始 13：30）

場 所 日南市生涯学習センターまなびピア（住所：宮崎県日南市木山2-4-44）

対 象 日南市および串間市内の経営者さま及び経理担当者さま

内 容

第一部 「宮崎県事業引継ぎ支援センターのご紹介」

 講師：宮崎県事業引継ぎ支援センター 阿南 友也 氏

第二部 「経営者のための事業承継対策について」

 講師：税理士法人日本経営（日本経営グループ） 税理士 東 圭一 氏

第三部 「経営者のためのＭ＆Ａ活用法」

 講師：株式会社日本Ｍ＆Ａセンター 福岡支店長 鈴木 康之 氏

参加料 無 料

定 員

先着80名

※定員になり次第お申し込みを締め切らせていただきますので、あらかじめ

ご了承ください。

申込方法
別紙の参加申込書をご記入の上、最寄りの宮崎銀行営業店窓口または

日南商工会議所にお持ちいただくかFAXでお申し込みください。

※詳しい内容は、別紙をご参照ください。
以 上

The Miyazaki Bank, Ltd.
ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 地方創生部 TEL:0985-32-8329 FAX:0985-32-6517

事業承継・Ｍ＆Ａ支援室 担当：甲斐・諸江

地域振興グループ    担当：黒木